F) TII, f. 83c: *In festo anunciationis Marie, sermo secundus*: «...notavi tres magnas gratias, quas virgo Maria invenit coram Domino: 1. salutatio angelical; 2. de la encarnació divinal; 3. de la salutació (! salvació) humanal».

463

INVENISTI GRATIAM APUD DOMINUM. Lc I, 30

F) TII, f. 86a: *In festo anunciationis beate Marie, sermo tertius*: «...invenisti apud Deum perfectam gratiam, quam nullus alias potuit invenire: 1. privilegium magne sanctitatis; 2. beneficium magne utilitatis; 3. officium magne necessitatis».

464

INVENTA EST IN UTERO HABENS [DE SPIRITU SANCTO]. Mt I, 18

B) PE, San Domenico, 477, f.11v (48): *Feria sexta, vigilia nativitatis Domini*: «Inventa fuit gravida per sponsum, et hoc tripliciter: experientia sensuali; sapientia divinali; excellentia singulari» (FS II, 192);

BAV, Vat. lat., f. 16v: *Feria sexta, in vigilia Nativitatis: «Inventa... divinali»;*

BAV, Vat. lat., 7730, f. 19v: *In vigilia nativitatis: «Inventa... divinali»;*

C) VP, f. CLVv (129v-131r) (151): *In vigilia nativitatis Domini: «...et reperio quod tribus modis: por experientia sensual; por sapiencia divinal; por excellencia special (corr: singular)»; BRETTLE 104/174: Sermo de partitura virginis Marie, qualiter suus sponsus suspicatus est; CÁTEDRA 68/151: In vigilia nativitatis Domini; FSII, 193, 195: In vigilia nativitatis Domini: «Inventa fuit... singulare»;*

D) VCP 46, f. 277: *In vigilia nativitatis Domini* (cf. F I, 183-194 i 195-203);

E) A, 610, f. 240/234v: *De vigilia Nativitatis Domini, sermo: «...fuit inventa gravida, maxime a Joseph, suo sponso, triplici ratione: 1. per experientia sensual; 2. per sapiencia divinal; 3. per excellencia special»;*

F) TI, f. 29b: *Sermo de vigilia Natalis Domini: «...fuit inventa gravida maxime a Joseph, sponso suo, triplici ratione: primo, per experientiam sensualem; secundo, per sapientiam divinalem; tertio, per excellentiam specialem»;*

TII, f. 18c: *In vigilia Nativitatis Domini, sermo: «...invenio tres modos, quibus virgo inventa est in utero habens: 1. per experientia sensual; 2. per sapiencia divinal; 3. per privilegi excellencials»;*

h) Ed. I: *In vigilia Nativitatis Christi. Sermo unicus: «...fuit inventa gravida a sponso suo Ioseph triplici ratione: 1. per experientiam sensualem; 2. per sapientiam divinalem; 3. per excellentiam specialem»*

Ed. I, 150.

465

INVENTA UNA PRETIOSA MARGARITA, ABIIT. Mt XIII, 46

B) PE, San Domenico, 477, f. 48r (257): *Feria quarta (post dominicam VIII post Trinitatem), de beata Margarita: «Iuxta quinque terminos huius thematis, nota in beata Margarita: profundam humilitatem; divinam caritatem; constantem firmitatem; lucentem puritatem; plenam felicitatem»* (FS II, 578);